
UNe 20i5
AÑO DEL B/CENTENARiO
DEL CONCiRESO DE LOS

PUEBLOS LIBRES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGiA

Córdoba, 24 de Noviembre de 2015

VISTO:

El expte. 58028/2015, por el cual el Profesor Titular de la Cátedra
de Odontología Legal, Prof. Od. Luis M. Hernando, solicita la baja
patrimonial de monitor, CPU, impresora y

CONSIDERANDO:

Que dichos bienes se encuentran deteriorados y resulta imposible
su recuperación;

Los Estatutos de la Universidad Nacional de Córdoba, el articulo 53
de la ley 18.142 (de contabilidad y finanzas) y el Decreto 839/80;

Atento la Resolución n" 243/01 H.C.S., la cual delega en los señores
Decanos la potestad de dar la baja patrimonial de bienes muebles;

Por ello,

LADECANADE LAFACULTADDE ODONTOLOGÍA

R E S U E LV E:

ARTÍCULO 1°: Disponer la baja patrimonial de los siguientes bienes del
inventario de la Cátedra de Odontología Legal:

• Impresora HP Deskjet 670C n° inventario 8100119396

• CPU Pentium 1.44 MBn? inventario 8100119394 año: 1999

• 1 Monitor color 15- Beltron n° inventario: 8100119395 año: 1999

/en

yarchívese.ARTÍCULO2°: Tómese no

~/~~

Prof. Ora. MIRTA SPADIUERO do L ns
DECANA I

FACULTADJ25_000NTQI-?;~
t;NIVERS!DAD NACIONAL DE co-.

RESOLUCIÓNN°:604


